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Sonoco i Hutchinson inwestują w ŁSSE

Łódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna przyciąga kolejnych inwestorów. Zezwolenia na
prowadzenie w niej działalności otrzymała własnie firma Sonoco, będąca producentem
opakowań oraz firma Hutchinson, specjalizująca się w przetwórstwie tworzyw.
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Sonoco, to międzynarodowy producent opakowań m.in.
z tworzyw sztucznych. Posiada 347 fabryk i biur handlowych rozsianych w 34 państwach świata,
a jego wyroby trafiają do odbiorców z 85 krajów. Firma, choć jest już od ośmiu lat obecna na polskim
rynku, zdecydowała się zainwestować w łódzkiej strefie co najmniej 17,4 mln zł, za które w Kutnie
wybudowany zostanie nowy zakład opakowań.

- Będziemy produkować specjalistyczne opakowania w formie tub papierowych wzmacnianych klejem
z zamknięciami na dole i górze wykonanymi z tworzywa sztucznego lub metalu. To opakowania dla
odbiorców z branży spożywczej. Zakład ruszy w 2014 r. i będzie na początku obsługiwał tylko
odbiorców krajowych. Przede wszystkim zaś jest przeznaczony dla odbiorcy, który już działa w ŁSSE,
a my jesteśmy jego kontrahentem – mówi w rozmowie z „Chemia i Biznes” Arkadiusz Nocuń z firmy
Sonoco Poland.

Hutchinson Poland rzbuduje z kolei swój obecnie funkcjonujący już zakład o nową halę
produkcyjno-magazynową (m.in. linia do obróbki uszczelek karoseryjnych). Planowana rozbudowa
zwiększy możliwości produkcyjne zakładu, w którym produkowane są i będą uszczelki karoseryjne
oraz profile z tworzyw sztucznych.

Hutchinson Poland jest częścią międzynarodowej grupy kapitałowej Hutchinson, zajmującej się
produkcją wyrobów z gumy i tworzyw sztucznych w szczególności dla sektora motoryzacyjnego,
lotniczego oraz militarnego. W Polsce spółka jest właścicielem pięciu zakładów. Wytwarza w nich
wyroby dla motoryzacji i lotnictwa. Klientami są światowi liderzy branży motoryzacyjnej: General
Motors, Fiat, Renault, Honda, Ford, Audi, Volvo. Firma zainwestuje 75 mln zł.
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